78 tuổi (là thân sinh bđ Tăng Hảo).Mất
ngày 03.03.2014 (nhằm ngày 03.02 năm Giáp Ngọ) tại Ấp Kiết Lợi Xã Lâm Kiết H. Thạnh Trị tỉnh Sóc
Trăng. Được siêu thăng tịnh độ.
Xin cám ơn quý bạn đạo.
Vương Việt Hồng kính báo

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Nguyễn Đình Trọng sinh năm 1948, đã từ trần
vào lúc 6 giờ chiều ngày 28-02-2014 nhằm ngày 29 tháng giêng năm Giáp Ngọ, hưởng thọ 66 tuổi, tại khối
14 - thị trấn Quỳ Hợp - Huyện Quỳ Hợp - Tỉnh Nghệ An được siêu thăng tịnh độ.
Tạ Tấn Lộc kính báo